MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Capacidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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MAQUINA DE PALOMITAS, 1 TABLERO/2MIN.
ET-POP6A-R

Ref: 2003.530.001
Nts Japan

Estructura en acero pintado.

Olla'y fondo en acero inoxidable.
Interior con iluminacion.

Cajon para la recogida de residuos.

560x420x770 mm
1.35 kW
230V/1/50 Hz
+3.8 kg/h

22.7 kg
417x560x770 mm

25,4 kg
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