



### MÁQUINA DE PALOMITAS, 1 TABLERO/2MIN. ET-POP6A-R

Ref: 2003.530.001

Nts Japan

Estructura en acero pintado.  
Olla y fondo en acero inoxidable.  
Interior con iluminación.  
Cajón para la recogida de residuos.

#### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	560x420x770 mm
Potencia	1.35 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Capacidad	± 3.8 kg/h
Peso	22.7 kg
Dimensiones del embalaje	417x560x770 mm
Peso bruto	25,4 kg